
Na temelju članka 54. stavak 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, 

broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 103. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ 

broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članka 21. Statuta Splitsko-

dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 04/08 - 

pročišćeni tekst i 8/08), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 32. 

sjednici, održanoj 29. srpnja 2008., donijela je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Statuta Doma za starije i 

nemoćne osobe Lovret 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na izmjene i dopune Statuta Doma za starije i nemoćne 

osobe Lovret donesene na sjednici Upravnog vijeća Doma održanoj 9. lipnja 2008. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u „Službenom 

glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:   021-04/08-02/109 

URBROJ:  2181/1-01-08-01 

Split, 29. srpnja 2008. 

 

 

 

 

                                                                                  PREDSJEDNIK 

                                                                                  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                      

 

                                    Živko Nenadić, v.r. 

 

 

 


